
                              令和 3年 10月 16日 

 関係中学校長 様 

篠ノ井高等学校長 小金 典子 

                                            

秋の授業公開について（ご案内） 

 

 時下ますますご清栄のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。 

 さて、先日の授業公開の参加人数予備調査から、下記の通り、午後のみ授業公開を実施いたしますの

で、関係生徒にお伝えください。今回の授業公開は今般の状況に鑑み生徒のみの参加ですので、保護者

の方が参観を希望する場合は中学校を通して個別にご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

1. 実施日  令和 3年 10月 30日（土） （対象：中学 3年生のみ） 

 

 

2. 授業日課  ※詳しい授業内容につきましては、当日受付でお知らせいたします。 

     

     受付 12：40～ 正面玄関 

4時限 水④ 12：45 ～ 13：35 
［午後の授業］ 

5時限 水⑤ 13：45 ～ 14：35 

  

 

3. 持ち物・その他 

・上履きをご持参ください。 

・マスクの着用・手指消毒をお願いいたします。 

・受付で検温を実施します。体温が 37.5℃以上の生徒は入場できません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

篠ノ井高等学校 

担当 濱  勝彦（教頭） 

   市瀬 研一（教務主任） 

電話０２６－２９２－００６６ 

FAX０２６－２９２－９１３６ 


